發文日期：中華民國108年9月18日
發文字號：嘉中教字第1080006821號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名表（附件一）、參賽人數及便當統計表（附件二）、競賽範圍及時程表（附

件三）、報名注意事項（附件四）、報到及競賽注意事項（附件五）、能力競賽
實施計劃（附件六）、無學籍自學生初賽辦法(附件七)、無學籍自學生初賽報名
表(附件八)

主旨：檢送本校辦理「108學年度普通型高級中學數理及資訊學科

能力競賽臺灣省第三區(彰雲嘉區)複賽」報名表、參賽人數

及便當統計表、競賽範圍及時程表各一份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署「108學年度普通型高級中學

數理及資訊學科能力競賽臺灣省複賽實施計畫」 及中區複

賽籌備會議決議事項辦理。

二、本區複賽時間訂為108年11月4日（星期一，辦理化學、地科

、資訊）、11月5日（星期二，辦理數學、物理、生物）兩

天辦理，競賽各項表件如附件。

三、採網路報名，請於即日起至十月十六日(五)12:00前以電子

郵件傳送「報名表」及「參賽人數及便當統計表」（請傳至

equip206@cysh.cy.edu.tw，並確認收件訊息）以便造冊，

並將報名資料用印後免備文郵寄至嘉義高中教務處設備組確

認並先書面傳真(05-2779293)，請避免造成網路資料與書面

報名表不符之情況；請於報名截止時間前完成報名，逾時不

再受理報名及異動。

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號 ：

保存年限：

108/0123

5年

第1頁 共3頁

國立嘉義高級中學 函（稿）

受文者：

適用電子交換：第一類（不加密）

地址：60069嘉義市東區大雅路2段738號
承辦人：黃冠夫
電話：05-2762804#204
電子信箱：glan6659@hotmail.com

創

四、各校參加複賽人數限制及其他規定，詳見教育部國民及學前

教育署「108學年度普通型高級中學數理及資訊學科能力競

賽臺灣省複賽實施計畫」規定，綜合高中報名學生以修習學

術學程為限，且班級數採計以學術學程班級數計算。

五、比賽當天中午提供競賽學生及隨隊老師便當，請預填「參賽

人數及便當統計表」（如附件二），連同報名表一併寄回，

實際領取數量以當天報到人數為準。為響應環保，當天請選

手自備環保杯，本校不提供紙杯。

六、生物科選手使用複式顯微鏡、解剖顯微鏡請參賽選手自行攜

帶，物理、化學、生物、地科選手需著實驗衣，本校無備用

設備可供借用，本年度資訊科仍採線上評測，將於後續公告

伺服器版本，請注意本校網頁。

七、本年度新增非學校型態學生參賽，詳情請見附件七－無學籍

自學生初賽實施計畫，附件八-無學籍自學生初賽報名表。

八、本次競賽各項補充公告將放置在本校設備組網頁，請隨時注

意相關訊息。競賽手冊及報到須知等相關資料另於報名日期

截止後，放置本校網站提供下載，查詢網址：http://www.

cysh.cy.edu.tw。

九、本次競賽聯絡人：本校教務處設備組黃冠夫組長(05）

2762804＃206或物理實驗室莊旻真小姐 (05）2762804＃207

。

正本：彰雲嘉區各公私立高中職、嘉義市政府、嘉義縣政府、雲林縣政府、彰化縣政府
副本：教育部國民及學前教育署、國立彰化師範大學
抄本：本校教務處設備組

第2頁 共3頁

主旨：檢送本校辦理「108學年度普通型高級中學數理及資訊學科能力競賽臺灣省第三區(彰雲嘉…

第一層決行
承辦單位 決行

第3頁 共3頁

主旨：檢送本校辦理「108學年度普通型高級中學數理及資訊學科能力競賽臺灣省第三區(彰雲嘉…